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EXP. NO.

 
FECHA:

NRD:

FORM. NO.:

DGII TSS
DECLARACIÓN JURADA 

SIMPLE
CARTA COMPROMISO

 DISTRIBUIDORA Y SERVICIOS DIVERSOS DISOPE, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 SUPLIDORES SIVELIS, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. PRECIO UNIT. TOTAL

1 190 YARDAS

ALFOMBRA MODULAR ALTO TRÁNSITO, COLOR AZUL 100% COLORSTRAND NYLON, INCLUYE APLICACIÓN 

ADHESIVA DE ALTA RESISTENCIA (LIBRE DE OLORES FUERTES), ALFOMBRA PARA ALMACENAR, SUMINISTRO E 

INSTALACIÓN DE ZÓCALOS DE 3.5" REDONDEADO EN MDF, PARA SER FORRADO EN ALFOMBRA.), SUMINISTRO 

E INSTALACIÓN DE ZÓCALOS DE ALFOMBRA COMERCIAL, ALTO TRÁNSITO, COLOR GRIS 100% COLORSTRAND 

NYLON, INCLUYE APLICACIÓN ADHESIVA DE ALTA RESISTENCIA (LIBRE DE OLORES FUERTES) 

ESPECIFICACIONES: 

1. PESO DE LA FIBRA: 26  OZ/YDAS2 MINIMO

2. DENSIDAD: ENTRE 6 Y 7 OZ/YDAS3

3. GARANTÍA:  10 AÑOS EN DESGASTE ABRASIVO, PROTECCIÓN ESTÁTICA HASTA 3.5KV, MANCHAS DE BASE 

ÁCIDA, SOLIDEZ DEL COLOR EXPUESTO A LUZ Y AMBIENTAL Y AL DESHILACHADO DE BORDES. 

4. MATERIAL: NAILON 100%  COLOR STRAND

5. COLOR: AZUL OSCURO

RD$3,305.26 RD$627,999.40

Marca: N/A

Entrega: 12 días laborables

Garantía: 10 años limitada

Cumple: No

RD$3,650.00 RD$693,500.00

SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL

CONDICIONES DE PAGO CONDICIONES DE PAGO

Revisado  por:                             

COMENTARIO COMENTARIO

OBSERVACIÓN

CM-2023-014

14/03/2024

N/A

2024-002-S D/F 06/02/2024

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

PROVEEDOR

 DISTRIBUIDORA Y SERVICIOS DIVERSOS DISOPE, SRL  SUPLIDORES SIVELIS, SRL 

Marca: N/A

Entrega: 30 días

Garantía: 2 años

Cumple: No

RD$627,999.40 RD$693,500.00

RD$124,830.00

RD$818,330.00

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 

PÁGINA WEB: 

26/02/2024

RPE

CUMPLE

CUMPLE

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA FÍSICA PARA SALÓN DE DELIBERACIONES DEL 7MO. PISO DEL EDIFICIO DE LA SUPREMA CORTE DE JUSTICIA.

EMPRESAS INVITADAS: 

VEINTE (20)
OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

OBSERVACIONES

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

ÍTEM CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

TOTAL

Lourdes M. Tejeda Peña

Coordinadora

Realizado por:

Angel Ma. Matos C.

Analista

* TIEMPO DE ENTREGA: MAX. TRES DIAS HABILES

* FORMA DE PAGO: 30 DÍAS DE CRÉDITO

* ADJUDICACIÓN POR LOTE ÚNICO

RD$113,039.89

RD$741,039.29

CRÉDITO 30 DÍAS

* Oferta no cumple debido a que no presentó muestra

* Más detalles en oferta

OFERTAS EVALUADAS POR LA DIR. DE INFRAESTRUCTURA FÍSICA

CRÉDITO 30 DÍAS

* Oferta no cumple debido a que la muestra presentada no 

cumple con la medida requerida.

* Más detalles en oferta
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